证券代码：600872              证券简称：中炬高新            公告编号：2024-055

 1

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司

2024 年半年度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十四号——

食品制造》第十四条相关规定，现将广东美味鲜调味食品有限公司（以

下简称：美味鲜）2024 年半年度主要经营数据公告如下：

一、2024 年半年度美味鲜主要经营数据：

1、报告期内主营业务按产品类别                                     单位：万元

产品分项  2024年上半年   2023 年上半年  营业收入比上年增减

酱油 155,733.78   161,734.10  -3.71%

鸡精鸡粉 32,736.77   32,776.94  -0.12%

食用油 21,500.93   19,530.50  10.09%

其他 34,171.42   39,974.82  -14.52%

主营收入合计 244,142.90   254,016.36  -3.89%

2、报告期内主营业务按销售模式分                                   单位：万元

销售模式  2024年上半年   2023 年上半年  营业收入比上年增减

分销 236,727.55   248,096.64  -4.58%

直销 7,415.35   5,919.72  25.27%

主营收入合计 244,142.90   254,016.36  -3.89%

证券代码：600872              证券简称：中炬高新            公告编号：2024-055

 2

3、报告期内主营业务按地区分部分                                  单位：万元

地区分部  2024年上半年   2023 年上半年  营业收入比上年增减

东部区域 61,051.71   59,206.19  3.12%

南部区域 96,481.15   100,646.00  -4.14%

中西部区域 51,688.07   55,205.13  -6.37%

北部区域 34,921.97   38,959.04  -10.36%

主营收入合计 244,142.90   254,016.36  -3.89%

4、报告期内经销商变动情况                                         单位：个

区域  报告期期末经销商数量   报告期内增加数量  报告期内减少数量

东部区域 406 27 19

南部区域 345 25 7

中西部区域 675 108 14

北部区域 859 125 44

合计  2,285   285   84

特此公告。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司董事会

                               2024 年 8 月 8 日